РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 декабря  2017 г.                                                                          № 32
с. Услон

Об утверждении комплексной программы социально-
Экономического развития Услонского муниципального
Образования на 2017-2022 годы

В целях определения тенденций социально-экономического развития Услонского муниципального образования на среднесрочную перспективу, в соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в Услонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Услонского муниципального образования от 29.04.2016 года № 151, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

 РЕШИЛА:
1. Утвердить комплексную программу социально-экономического развития Услонского муниципального образования на 2017-2022 годы.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом издании органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка»  и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
Услонского муниципального образования                                                          О.А. Сухарев